
WAW.623.2.2024 

  

  

Decyzja nr 5/2024  

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 30 stycznia 2024 r.  

  

w sprawie powołania Kolegium Kuratorskiego Open Call na dzieło w przestrzeni – Common Space, 

w ramach VIII Międzynarodowego Biennale Architektury Wnętrz  

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 23 ust. 3 Statutu Akademii Sztuk Pięknych  

im. Jana Matejki w Krakowie postanawiam, co następuje:  

§ 1 

Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie w ramach VIII Międzynarodowego Biennale 

Architektury Wnętrz powołuje Kolegium Kuratorskie w składzie:  

 

1) dr hab. Łukasz Sarnat, prof. ASP – kurator Biennale, Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki  

w Krakowie, 

2) dr Joanna Łapińska – kurator Biennale, Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 

3) dr Anna Dettloff – Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 

4) mgr Marta Kawiorska – Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 

5) dr Tomasz Westrych – Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie. 

 

§ 2  

Niniejsza decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 / - / prof. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 


